
REFERAT FRA FAU-MØTE 12.11.19 

Referent: Beate Hegland 

 

Til stede: 

Hans-Kenneth Sundsbø 8C, Heidi Vågenes Villanger 8D, Cecilie F. Johannessen 8E, Kristin Linn 

Småland 9A, Mette Bøe 9B, Rebekka Norbustad 9C, Silje Menzies 9D, Argita Lleshi 9E, Kristin Alver 

Hordnes 10A, Kjetil Solland 10B, Beate Hegland 10D, Morten Olsen Schulstad (rektor), Ketil Porsmyr 

(miljøterapeut) 

8A, 8B og 10C var ikke representerte 

 

Sak 1: Innkalling og referat godkjennes. Det blir foreslått at rektor sender ut referat fra Fau-møtene 

til alle foreldre. 

 

Sak 2: Skoledans; Ketil Porsmyr informerer om arrangementet og kjøreplanen blir gjennomgått. Fau 

stiller med 2 vaktledere (Kristin H Alver og Heidi Villanger) og har dessuten ansvar for at hver klasse 

stiller med minst 3 vakter. Ketil Porsmyr kommer tilbake til Fau med info om når han ønsker at 

vaktlistene er klare. Dato for skoledansen er 30 januar. 

 

Sak 3: Arealutfordringer; Bekymringsmelding fra en forelder som mener at skolen er for liten, og at 

dette påvirker elevene negativt. Rektor gir kort info om hvordan den faktiske skolesituasjonen er pr. 

dags dato, og hvordan skolen har valgt å løse de ulike problemstillingene som har oppstått som følge 

av plassmangel. Han forsikrer også at skolen er godkjent ift lovverket. 

 

Sak 4: Rektor informerer; Presentasjon av årets Parade og litt om Paradens opphav. Deretter kort om 

Nasjonale prøver og viktigheten av å fokusere på utvikling snarere enn resultat. 

 

Sak 5: Eventuelt: To innmeldte saker. Første sak gjaldt hvor vidt sølvkre/skjeggkre er et problem på 

skolen. Kan skolen på noen måte være behjelpelig med informasjon om dette? 

 Neste sak var et forslag om å leie inn «Helsesista» for å holde foredrag for elevene. Rektor kan 

meddele at dette forslaget har vært oppe til vurdering tidligere, men at Lindås kommune synes dette 

blir for dyrt. 

Kort diskusjon om hvordan skolen forholder seg til elever som «melder seg ut», og litt om hvorvidt 

det finnes et «rusmiljø» i Knarvik. 

Det ble også foreslått at Fau kanskje kunne vært behjelpelig med en eventuell innsamling for å kunne 

kjøpe flere spill til bruk i friminuttene, da interessen for dette er økende. Fau stiller seg positiv til 

dette. 

Neste møtedato er satt til 10 desember kl 19. 


